
Первенство г. Минска по лёгкой 

атлетике в помещении среди 

юношей и девушек 2010-2011 

годов рождения

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

08-09.01.2025г.



НК г.Минск

НК г.Минск

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Филько Е.В.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Венславович Д.И.



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                 

2010-2011 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Эстафета 4 х 200м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Область Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

1 40

Сафронова Алина                  

Мишина Ульяна                    

Макарова Евгения                     

Наумова Валерия

Минск 1.57,1* 3 л

* - ручной хронометраж

Забег 1 Начало: 16:50 09.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Область

У
ч

ас
ти

е

Результат

Р
еа

к
ц

и
я

1 40

Сафронова Алина                  

Мишина Ульяна                    

Макарова Евгения                     

Наумова Валерия

Минск л 1.57,1*

* - ручной хронометраж



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                   

2010-2011 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 92 Демченко Вера ..2011 Минск МГЦОР 12.09,4* 1юн л Турова

2 5 Макарова Евгения ..2011 Минск МГЦОР 12.42,7* 2юн л Дакуко, Белоус

3 611 Черная Варвара ..2011 Минск МГЦОР 13.13,3* 2юн л Дакуко, Белоус

4 337 Федорова Милана ..2012 Минск МГЦОР 13.44,1* 3юн л Дакуко, Белоус

5 91 Ревтович Анастасия ..2012 Минск МГЦОР 14.00,0* 3юн л Турова

6 87 Винникова Полина ..2012 Минск МГЦОР 14.09,1* - л Турова

* - ручной хронометраж

Забег 1 Начало: 12:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 92 Демченко Вера ..2011 Минск МГЦОР 12.09,4* л

2 5 Макарова Евгения ..2011 Минск МГЦОР 12.42,7* л

1 611 Черная Варвара ..2011 Минск МГЦОР 13.13,3* л

4 337 Федорова Милана ..2012 Минск МГЦОР 13.44,1* л

5 91 Ревтович Анастасия ..2012 Минск МГЦОР 14.00,0* л

6 87 Винникова Полина ..2012 Минск МГЦОР 14.09,1* л

* - ручной хронометраж

09.01.2025



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                   

2010-2011 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 2 Ильюшенко Данила ..2012 Минск МГЦОР 21.28,0* - л Дакуко, Белоус

* - ручной хронометраж

Забег 1 Начало: 12:30

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 2 Ильюшенко Данила ..2012 Минск МГЦОР 21.28,0* л

* - ручной хронометраж

08.01.2025



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                

2010-2011 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 337 Фёдорова Милана ..2012 Минск МГЦОР 21.20,5* 3юн л Дакуко, Белоус

* - ручной хронометраж

Забег 1 Начало: 12:00

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 337 Фёдорова Милана ..2012 Минск МГЦОР 21.20,5* л

* - ручной хронометраж

08.01.2025



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек               

2010-2011 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 4 Бриш Павел ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 10,09 1юн л Лещукевич

2 10 Сазонов Артем ..2012 Минск МГЦОР 10,74 2юн л Дакуко, Белоус

Забег 1 Начало: 13:10 09.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 4 Бриш Павел ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 10,09 л

2 10 Сазонов Артем ..2012 Минск МГЦОР 10,74 л



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                

2010-2011 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 20 Ахремчик Антонина ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 10,28 10,05 3 л Абдулаев

2 7 Бутенко Мария ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 10,79 10,20 3 л Лещукевич

3 8 Жуменко Мария ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 10,65 10,50 3 л Лещукевич

4 87 Тронза Мария ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 10,74 10,66 3 л Тимошкова

5 5 Макарова Евгения ..2011 Минск МГЦОР 11,04 11,40 1юн л Дакуко, Белоус

6 89 Немова Валерия ..2011 Минск МГЦОР 12,43 12,10 2юн л Турова

Финал Начало: 13:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 20 Ахремчик Антонина ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 10,05 л 10,28

6 7 Бутенко Мария ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 10,20 л 10,79

5 8 Жуменко Мария ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 10,50 л 10,65

3 87 Тронза Мария ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 10,66 л 10,74

2 5 Макарова Евгения ..2011 Минск МГЦОР 11,40 л 11,04

7 89 Немова Валерия ..2011 Минск МГЦОР 12,10 л 12,43

Забег 1 Начало: 13:00 09.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 20 Ахремчик Антонина ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 10,28 л

2 8 Жуменко Мария ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 10,65 л

3 87 Тронза Мария ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 10,74 л

4 7 Бутенко Мария ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 10,79 л

5 5 Макарова Евгения ..2011 Минск МГЦОР 11,04 л

6 89 Немова Валерия ..2011 Минск МГЦОР 12,43 л

Результат

Пр.    Фин.

09.01.2025



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                 

2010-2011 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 15 Слизкий Вадим ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 7,3* 7,60 2 л Пархимович

2 14 Кулешов Тимофей ..2010 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 7,2* 7,66 2 л Маркевич

3 37 Серяго Иван ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 7,5* 7,89 3 л Рунцо

4 24 Вага Глеб ..2012 Минск МГЦОР 7,6* 8,09 3 л Курицына

5 4 Бриш Павел ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 7,2* 8,11 2 л Лещукевич

6 43 Шуляк Александр ..2012 Минск МГЦОР 8,0* 8,41 1юн л Чипизубов

7 10 Сазонов Артем ..2012 Минск МГЦОР 8,0* 8,43 1юн л Дакуко, Белоус

8 81 Буцкевич Павел ..2011 Минск МГЦОР 8,0* 8,53 1юн л Шпак

9 62 Ганевич Николай ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,4* 2юн л Юхневич

10 156 Рассошенко Иван ..2011 Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,6* #Н/Д л Юхневич

11 8 Шерстобоев Иван ..2011 Минск МГЦОР 8,8* 3юн л Чипизубов

11 2 Ильюшенко Даниил ..2012 Минск МГЦОР 8,8* 3юн л Дакуко, Белоус

13 82 Герасимович Данила ..2011 Минск МГЦОР 9,6* #Н/Д л Шпак

8 Власов Владислав ..2009 Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,3* 2юн в/к Пархимович

* - ручной хронометраж

Финал Начало: 15:30

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 15 Слизкий Вадим ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 7,60 л 7,3

4 14 Кулешов Тимофей ..2010 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 7,66 л 7,2

6 37 Серяго Иван ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 7,89 л 7,5

2 24 Вага Глеб ..2012 Минск МГЦОР 8,09 л 7,6

5 4 Бриш Павел ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 8,11 л 7,2

7 43 Шуляк Александр ..2012 Минск МГЦОР 8,41 л 8,0

1 10 Сазонов Артем ..2012 Минск МГЦОР 8,43 л 8,0

8 81 Буцкевич Павел ..2011 Минск МГЦОР 8,53 л 8,0

Результат

Пр.    Фин.

08.01.2025



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                 

2010-2011 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Забег 1 Начало: 14:20 08.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 14 Кулешов Тимофей ..2010 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 7,2* л

2 37 Серяго Иван ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 7,5* л

3 43 Шуляк Александр ..2012 Минск МГЦОР 8,0* л

4 62 Ганевич Николай ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,4* л

5 156 Рассошенко Иван ..2011 Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,6* л

6 8 Шерстобоев Иван ..2011 Минск МГЦОР 8,8* л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 15 Слизкий Вадим ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 7,3* л

2 24 Вага Глеб ..2012 Минск МГЦОР 7,6* л

3 10 Сазонов Артем ..2012 Минск МГЦОР 8,0* л

4 8 Власов Владислав ..2009 Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,3* в/к

5 2 Ильюшенко Даниил ..2012 Минск МГЦОР 8,8* л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 4 Бриш Павел ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 7,2* л

2 81 Буцкевич Павел ..2011 Минск МГЦОР 8,0* л

3 82 Герасимович Данила ..2011 Минск МГЦОР 9,6* л

* - ручной хронометраж



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                 

2010-2011 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 83 Яцук Елизавета ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 7,86 7,81 КМС л Сафронников, Ковган

2 373 Шинкевич Екатерина ..2010 Минск СДЮШОР №2 "БФСО "Динамо" 8,31 8,31 1 л Маркевич

3 37 Новаленко Анна ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 8,34 8,32 1 л Мясников, Ковган

4 516 Судникович Алина ..2010 Минск МГГУОР 8,55 8,39 2 л Выговский

5 412 Юхновец Мария ..2010 Минск МГГУОР 8,43 8,44 2 л Выговский, Колбик

6 35 Кабушкина Ксения ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 8,54 8,48 2 л Рунцо

7 87 Винникова Полина ..2012 Минск МГЦОР 8,52 8,52 2 л Турова

8 40 Наумова Валерия ..2010 Минск МГЦОР 8,61 8,66 2 л Дакуко, Белоус

9 71 Шепелевич Виктория ..2011 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 8,75 3 л Маркевич

10 7 Бутенко Мария ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 8,84 3 л Лещукевич

10 37 Клышко Полина ..2013 Минск МГЦОР 8,84 3 л Курицына

12 52 Мишина Ульяна ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 8,92 3 л Дакуко, Лещукевич

12 368 Филиппович Соня ..2011 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 8,92 3 л Чура

14 15 Ежова Анна ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 8,93 3 л Тимошкова

15 142 Капора Ксения ..2011 Минск МГЦОР 9,13 3 л Гецман

16 34 Тимохова Мария ..2012 Минск МГЦОР 9,14 3 л Чипизубов

17 38 Путова Полина ..2013 Минск МГЦОР 9,16 3 л Чипизубов

18 18 Орловская Арина ..2013 Минск МГЦОР 9,18 3 л Чипизубов

19 11 Костюк Ксения ..2010 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 9,30 1юн л Маркевич

20 32 Павлова Ева ..2010 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 9,43 1юн л Маркевич

21 41 Гусакова Елизавета ..2010 Минск МГЦОр 9,54 1юн л Лустач

22 89 Немова Валерия ..2011 Минск МГГУОР 9,57 1юн л Турова

23 165 Павильчук Юлия ..2011 Минск МГЦОР 9,58 1юн л Гецман

24 47 Голован Светлана ..2010 Минск МГЦОР 9,68 1юн л Венславович

24 1 Хиневич Милана ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 9,68 1юн л Тимошкова

26 380 Фоминок Лера ..2010 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 9,75 2юн л Чура

27 9 Сманцер Анна ..2011 Минск МГЦОР 9,78 2юн л Гецман

28 1 Дыдочкина Мария ..2010 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 9,79 2юн л Маркевич

29 141 Пасько Александра ..2011 Минск МГЦОР 10,08 2юн л Гецман

30 134 Ковалевская Мария ..2011 Минск МГЦОР 10,48 3юн л Гецман

31 171 Семененко Мария ..2010 Минск МГЦОР 10,77 3юн л Гецман

32 78 Яцевич Анна ..2010 Минск МГЦОР 10,89 - л Шпак

33 3 Жданович Светлана ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 11,03 - л Тимошкова

3 Петровская Ника ..2009 Минск МГЦОР 8,54 2 в/к Чипизубов

15 Бурдицкая Нелли ..2009 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 8,90 3 в/к Шупило

Финал Начало: 15:20

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 83 Яцук Елизавета ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 7,81 л 7,86

5 373 Шинкевич Екатерина ..2010 Минск СДЮШОР №2 "БФСО "Динамо" 8,31 л 8,31

3 37 Новаленко Анна ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 8,32 л 8,34

1 516 Судникович Алина ..2010 Минск МГГУОР 8,39 л 8,55

6 412 Юхновец Мария ..2010 Минск МГГУОР 8,44 л 8,43

7 35 Кабушкина Ксения ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 8,48 л 8,54

2 87 Винникова Полина ..2012 Минск МГЦОР 8,52 л 8,52

8 40 Наумова Валерия ..2010 Минск МГЦОР 8,66 л 8,61

Результат

Пр.    Фин.

08.01.2025



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                 

2010-2011 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Забег 1 Начало: 14:00 08.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 3 Петровская Ника ..2009 Минск МГЦОР 8,54 в/к

2 15 Бурдицкая Нелли ..2009 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 8,90 в/к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 83 Яцук Елизавета ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 7,86 л

2 373 Шинкевич Екатерина ..2010 Минск СДЮШОР №2 "БФСО "Динамо" 8,31 л

3 412 Юхновец Мария ..2010 Минск МГГУОР 8,43 л

4 516 Судникович Алина ..2010 Минск МГГУОР 8,55 л

5 7 Бутенко Мария ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 8,84 л

6 89 Немова Валерия ..2011 Минск МГГУОР 9,57 л

7 78 Яцевич Анна ..2010 Минск МГЦОР 10,89 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 37 Новаленко Анна ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 8,34 л

2 35 Кабушкина Ксения ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 8,54 л

3 40 Наумова Валерия ..2010 Минск МГЦОР 8,61 л

4 15 Ежова Анна ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 8,93 л

5 38 Путова Полина ..2013 Минск МГЦОР 9,16 л

6 47 Голован Светлана ..2010 Минск МГЦОР 9,68 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 52 Мишина Ульяна ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 8,92 л

2 11 Костюк Ксения ..2010 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 9,30 л

3 41 Гусакова Елизавета ..2010 Минск МГЦОр 9,54 л

4 1 Хиневич Милана ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 9,68 л

5 1 Дыдочкина Мария ..2010 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 9,79 л

6 3 Жданович Светлана ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 11,03 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 87 Винникова Полина ..2012 Минск МГЦОР 8,52 л

2 71 Шепелевич Виктория ..2011 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 8,75 л

3 37 Клышко Полина ..2013 Минск МГЦОР 8,84 л

4 368 Филиппович Соня ..2011 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 8,92 л

5 34 Тимохова Мария ..2012 Минск МГЦОР 9,14 л

6 18 Орловская Арина ..2013 Минск МГЦОР 9,18 л

7 380 Фоминок Лера ..2010 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 9,75 л



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                 

2010-2011 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 142 Капора Ксения ..2011 Минск МГЦОР 9,13 л

2 32 Павлова Ева ..2010 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 9,43 л

3 165 Павильчук Юлия ..2011 Минск МГЦОР 9,58 л

4 9 Сманцер Анна ..2011 Минск МГЦОР 9,78 л

5 141 Пасько Александра ..2011 Минск МГЦОР 10,08 л

6 134 Ковалевская Мария ..2011 Минск МГЦОР 10,48 л

7 171 Семененко Мария ..2010 Минск МГЦОР 10,77 л



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                  

2010-2011 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

200 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 15 Слизкий Вадим ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 25,76 24,88 2 л Пархимович

2 14 Кулешов Тимофей ..2010 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 25,23 24,96 3 л Маркевич

3 37 Серяго Иван ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 26,17 26,03 3 л Рунцо

4 24 Вага Глеб ..2012 Минск МГЦОР 27,52 27,26 1юн л Курицына

5 43 Шуляк Александр ..2012 Минск МГЦОР 28,00 1юн л Чипизубов

6 81 Буцкевич Павел ..2011 Минск МГЦОР 28,24 1юн л Шпак

7 10 Сазонов Артем ..2012 Минск МГЦОР 28,28 1юн л Дакуко, Белоус

8 62 Ганевич Николай ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 28,41 1юн л Юхневич

9 156 Рассошенко Иван ..2011 Минск СДЮШОР "Буревестник" 30,47 2юн л Юхневич

10 8 Шерстобоев Иван ..2011 Минск МГЦОР 30,65 2юн л Чипизубов

11 103 Зуборев Стефан ..2011 Минск МГЦОР 31,52 3юн л Турова

12 2 Ильюшенко Данила ..2012 Минск МГЦОР 31,76 3юн л Дакуко, Белоус

13 177 Васюнин Антон ..2011 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 31,98 3юн л Маркевич

14 49 Гурин Иван ..2012 Минск СДЮШОР "Юность" 44,26 - л Панкратович

147 Романовский Захар ..2009 Минск МГЦОР 28,89 2юн в/к Курицына

Финал Начало: 15:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 15 Слизкий Вадим ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 24,88 л 25,76

3 14 Кулешов Тимофей ..2010 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 24,96 л 25,23

2 37 Серяго Иван ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 26,03 л 26,17

1 24 Вага Глеб ..2012 Минск МГЦОР 27,26 л 27,52

Забег 1 Начало: 14:30 09.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 43 Шуляк Александр ..2012 Минск МГЦОР 28,00 л

2 10 Сазонов Артем ..2012 Минск МГЦОР 28,28 л

3 2 Ильюшенко Данила ..2012 Минск МГЦОР 31,76 л

4 49 Гурин Иван ..2012 Минск СДЮШОР "Юность" 44,26 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 24 Вага Глеб ..2012 Минск МГЦОР 27,52 л

2 81 Буцкевич Павел ..2011 Минск МГЦОР 28,24 л

3 62 Ганевич Николай ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 28,41 л

4 8 Шерстобоев Иван ..2011 Минск МГЦОР 30,65 л

Результат

Пр.    Фин.

09.01.2025



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                  

2010-2011 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 14 Кулешов Тимофей ..2010 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 25,23 л

2 147 Романовский Захар ..2009 Минск МГЦОР 28,89 в/к

3 156 Рассошенко Иван ..2011 Минск СДЮШОР "Буревестник" 30,47 л

4 177 Васюнин Антон ..2011 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 31,98 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 15 Слизкий Вадим ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 25,76 л

2 37 Серяго Иван ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 26,17 л

3 103 Зуборев Стефан ..2011 Минск МГЦОР 31,52 л



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                   

2010-2011 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

200 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч
к
и

Тренер

1 83 Яцук Елизавета ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 26,93 26,01 КМС л Сафронников, Ковган

2 516 Судникович Алина ..2010 Минск МГГУОР 26,89 26,63 1 л Выговский

3 380 Ковалева Маргарита ..2010 Минск МГГУОР 27,82 27,26 1 л Выговский, Колбик

4 352 Шинкевич Екатерина ..2010 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 27,23 27,45 1 л Маркевич

5 412 Юхновец Мария ..2010 Минск МГГУОР 27,87 2 л Выговский, Колбик

6 17 Комаровская Эмилия ..2011 Минск МГЦОР 27,98 2 л Чипизубов

7 40 Наумова Валерия ..2010 Минск МГЦОР 28,11 2 л Дакуко, Белоус

8 37 Новаленко Анна ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 28,39 2 л Мясников, Ковган

9 33 Лукашук Милана ..2010 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 28,47 2 л Шупило

10 202 Побединская Ульяна ..2010 Минск МГЦОР 28,58 2 л Гецман

11 71 Шепелевич Виктория ..2011 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 28,63 2 л Маркевич

12 38 Кабушкина Ксения ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 29,03 2 л Рунцо

13 7 Бутенко Мария ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 29,88 3 л Лещукевич

14 208 Булак Алина ..2010 Минск МГЦОР 30,00 3 л Субота

15 37 Клышко Полина ..2012 Минск МГЦОР 30,11 3 л Курицына

16 18 Орловская Арина ..2012 Минск МГЦОР 30,12 3 л Чипизубов

17 52 Мишина Ульяна ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 30,18 3 л Лещукевич, Дакуко

18 145 Казаченок Варвара ..2012 Минск МГЦОР 30,38 3 л Курицына

19 32 Павлова Ева ..2010 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 30,52 3 л Маркевич

20 611 Черная Варвара ..2012 Минск МГЦОР 30,61 3 л Дакуко, Белоус

21 48 Сонец Марта ..2011 Минск МГЦОР 30,65 3 л Гребень

22 87 Винникова Полина ..2012 Минск МГЦОР 30,67 3 л Турова

23 11 Костюк Ксения ..2010 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 30,85 3 л Маркевич

24 5 Макарова Евгения ..2011 Минск МГЦОР 31,04 3 л Дакуко, Белоус

25 34 Тимохова Мария ..2012 Минск МГЦОР 31,13 3 л Чипизубов

26 142 Капора Ксения ..2011 Минск МГЦОР 31,20 3 л Гецман

27 38 Путова Полина ..2012 Минск МГЦОР 31,21 3 л Чипизубов

28 9 Сманцер Анна ..2011 Минск МГЦОР 31,68 1юн л Гецман

29 89 Немова валерия ..2011 Минск МГЦОР 32,25 1юн л Турова

30 80 Кривицкая Анастасия ..2010 Минск МГЦОР 32,80 1юн л Шпак

31 1 Хиневич Милана ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 33,06 1юн л Тимошкова

32 337 Федорова Милана ..2012 Минск МГЦОР 33,23 1юн л Дакуко, Белоус

33 46 Дробноход Ксения ..2012 Минск МГЦОР 33,35 1юн л Гребень

34 141 Пасько Александра ..2011 Минск МГЦОР 34,63 2юн л Гецман

35 1 Дыдочкина Мария ..2010 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 35,26 2юн л Маркевич

36 134 Ковалевская Мария ..2011 Минск МГЦОР 35,44 2юн л Гецман

37 171 Семененко Мария ..2010 Минск МГЦОР 37,47 - л Гецман

Финал Начало: 15:40

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч
ас

ти
е

Предварительный 

результат

4 83 Яцук Елизавета ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 26,01 л 26,93

3 516 Судникович Алина ..2010 Минск МГГУОР 26,63 л 26,89

1 380 Ковалева Маргарита ..2010 Минск МГГУОР 27,26 л 27,82

2 352 Шинкевич Екатерина ..2010 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 27,45 л 27,23

Результат

Пр.    Фин.

09.01.2025



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                   

2010-2011 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Забег 1 Начало: 14:00 09.01.2025

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 71 Шепелевич Виктория ..2011 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 28,63 л

2 48 Сонец Марта ..2011 Минск МГЦОР 30,65 л

3 5 Макарова Евгения ..2011 Минск МГЦОР 31,04 л

4 337 Федорова Милана ..2012 Минск МГЦОР 33,23 л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 40 Наумова Валерия ..2010 Минск МГЦОР 28,11 л

2 145 Казаченок Варвара ..2012 Минск МГЦОР 30,38 л

3 32 Павлова Ева ..2010 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 30,52 л

4 611 Черная Варвара ..2012 Минск МГЦОР 30,61 л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 380 Ковалева Маргарита ..2010 Минск МГГУОР 27,82 л

2 17 Комаровская Эмилия ..2011 Минск МГЦОР 27,98 л

3 38 Кабушкина Ксения ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 29,03 л

4 7 Бутенко Мария ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 29,88 л

Забег 4

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 87 Винникова Полина ..2012 Минск МГЦОР 30,67 л

2 89 Немова валерия ..2011 Минск МГЦОР 32,25 л

3 46 Дробноход Ксения ..2012 Минск МГЦОР 33,35 л

Забег 5

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 83 Яцук Елизавета ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 26,93 л

2 412 Юхновец Мария ..2010 Минск МГГУОР 27,87 л

3 37 Новаленко Анна ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 28,39 л

Забег 6

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 52 Мишина Ульяна ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 30,18 л

2 11 Костюк Ксения ..2010 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 30,85 л

3 80 Кривицкая Анастасия ..2010 Минск МГЦОР 32,80 л



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                   

2010-2011 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Забег 7

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 516 Судникович Алина ..2010 Минск МГГУОР 26,89 л

2 352 Шинкевич Екатерина ..2010 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 27,23 л

3 202 Побединская Ульяна ..2010 Минск МГЦОР 28,58 л

Забег 8

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 33 Лукашук Милана ..2010 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 28,47 л

2 34 Тимохова Мария ..2012 Минск МГЦОР 31,13 л

3 9 Сманцер Анна ..2011 Минск МГЦОР 31,68 л

Забег 9

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 142 Капора Ксения ..2011 Минск МГЦОР 31,20 л

2 141 Пасько Александра ..2011 Минск МГЦОР 34,63 л

3 134 Ковалевская Мария ..2011 Минск МГЦОР 35,44 л

4 171 Семененко Мария ..2010 Минск МГЦОР 37,47 л

Забег 10

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 208 Булак Алина ..2010 Минск МГЦОР 30,00 л

2 1 Хиневич Милана ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 33,06 л

3 1 Дыдочкина Мария ..2010 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 35,26 л

Забег 11

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

1 37 Клышко Полина ..2012 Минск МГЦОР 30,11 л

2 18 Орловская Арина ..2012 Минск МГЦОР 30,12 л

3 38 Путова Полина ..2012 Минск МГЦОР 31,21 л



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                    

2010-2011 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

400 метров. Юноши   

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 143 Кончак Владислав ..2010 Минск МГЦОР 1.00,29 3 л Курицына

2 463 Кончак Виктор ..2012 Минск МГЦОР 1.03,78 1юн л Курицына

3 10 Сазонов Артем ..2012 Минск МГЦОР 1.08,73 2юн л Дакуко, Белоус

4 2 Ильюшенко Данила ..2012 Минск МГЦОР 1.17,16 - л Дакуко, Белоус

5 179 Гурин Иван ..2012 Минск СДЮШОР "Юность" 1.48,97 - л Панкратович

Забег 1 Начало: 15:00 08.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 10 Сазонов Артем ..2012 Минск МГЦОР 1.08,73 л

2 2 Ильюшенко Данила ..2012 Минск МГЦОР 1.17,16 л

3 179 Гурин Иван ..2012 Минск СДЮШОР "Юность" 1.48,97 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 143 Кончак Владислав ..2010 Минск МГЦОР 1.00,29 л

2 463 Кончак Виктор ..2012 Минск МГЦОР 1.03,78 л



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                  

2010-2011 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

400 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 17 Комаровская Эмилия ..2011 Минск МГЦОР 1.01,54 1 л Чипизубов

2 33 Лукашук Милана ..2010 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 1.03,86 2 л Шупило

3 380 Ковалева Маргарита ..2010 Минск МГГУОР 1.03,92 2 л Выговский, Колбик

4 116 Тимохович Ульяна ..2011 Минск МГЦОР 1.04,04 2 л Турова

5 8 Верас Каролина ..2011 Минск МГЦОР 1.04,93 2 л Летун

6 202 Побединская Ульяна ..2010 Минск МГЦОР 1.04,98 2 л Гецман

7 92 Демченко Вера ..2011 Минск МГЦОР 1.07,59 3 л Турова

8 145 Казаченок Варвара ..2012 Минск МГЦОР 1.08,63 3 л Курицына

9 7 Бутенко Мария ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 1.09,01 3 л Лещукевич

10 611 Черная Варвара ..2011 Минск МГЦОР 1.09,43 3 л Дакуко, Белоус

11 403 Сукневич София ..2010 Минск МГЦОР 1.10,04 3 л Курицына

3 Петровская Ника ..2009 Минск МГЦОР 1.01,55 1 в/к Чипизубов

27 Терешко Ирина ..2009 Минск МГЦОР 1.07,37 3 в/к Чипизубов

Забег 1 Начало: 14:45 08.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 3 Петровская Ника ..2009 Минск МГЦОР 1.01,55 в/к

2 8 Верас Каролина ..2011 Минск МГЦОР 1.04,93 л

3 27 Терешко Ирина ..2009 Минск МГЦОР 1.07,37 в/к

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 17 Комаровская Эмилия ..2011 Минск МГЦОР 1.01,54 л

2 380 Ковалева Маргарита ..2010 Минск МГГУОР 1.03,92 л

3 202 Побединская Ульяна ..2010 Минск МГЦОР 1.04,98 л

4 7 Бутенко Мария ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 1.09,01 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 33 Лукашук Милана ..2010 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 1.03,86 л

2 116 Тимохович Ульяна ..2011 Минск МГЦОР 1.04,04 л

3 611 Черная Варвара ..2011 Минск МГЦОР 1.09,43 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

1 92 Демченко Вера ..2011 Минск МГЦОР 1.07,59 л

2 145 Казаченок Варвара ..2012 Минск МГЦОР 1.08,63 л

3 403 Сукневич София ..2010 Минск МГЦОР 1.10,04 л



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                  

2010-2011 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

800 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 23 Махнач Николай ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.26,97 1юн л Колбик

2 463 Кончак Виктор ..2012 Минск МГЦОР 2.30,86 1юн л Курицына

143 Кончак Владислав ..2010 Минск МГЦОР DNF - л Курицына

Забег 1 Начало: 15:20 09.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 23 Махнач Николай ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.26,97 л

2 463 Кончак Виктор ..2012 Минск МГЦОР 2.30,86 л

3 143 Кончак Владислав ..2010 Минск МГЦОР DNF л



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                  

2010-2011 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

800 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 506 Шнэк Ярослава ..2012 Минск МГЦОР 2.26,97 2 л Курицына

2 21 Бакунович Виктория ..2010 Минск МГЦОР 2.30,99 2 л Летун

3 116 Тимохович Ульяна ..2011 Минск МГЦОР 2.34,40 2 л Турова

4 8 Верас Каролина ..2011 Минск МГЦОР 2.35,19 2 л Летун

5 403 Сукневич София ..2010 Минск МГЦОР 2.41,92 3 л Курицына

6 8 Мингалева Полина ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.42,92 3 л Пархимович

7 37 Прихач Анастасия ..2012 Минск МГЦОР 2.46,44 3 л Летун

8 611 Черная Варвара ..2011 Минск МГЦОР 2.56,24 1юн л Дакуко, Белоус

27 Терешко Ирина ..2009 Минск МГЦОР 2.32,75 2 в/к Чипизубов

Забег 1 Начало: 15:00 09.01.2025

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 506 Шнэк Ярослава ..2012 Минск МГЦОР 2.26,97 л

4 21 Бакунович Виктория ..2010 Минск МГЦОР 2.30,99 л

9 27 Терешко Ирина ..2009 Минск МГЦОР 2.32,75 в/к

2 116 Тимохович Ульяна ..2011 Минск МГЦОР 2.34,40 л

1 8 Верас Каролина ..2011 Минск МГЦОР 2.35,19 л

5 403 Сукневич София ..2010 Минск МГЦОР 2.41,92 л

6 8 Мингалева Полина ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 2.42,92 л

7 37 Прихач Анастасия ..2012 Минск МГЦОР 2.46,44 л

8 611 Черная Варвара ..2011 Минск МГЦОР 2.56,24 л



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                  

2010-2011 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

1500 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 18 Адарочкин Артем ..2011 Минск МГЦОР 4.59,27 1юн л Лустач

2 23 Махнач Николай ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5.05,73 1юн л Колбик

3 22 Махнач Павел ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5.11,76 1юн л Колбик

4 4 Бриш Павел ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 5.24,87 2юн л Лещукевич

5 68 Лагошный Глеб ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 5.38,71 3юн л Панкратович

Забег 1 Начало: 15:50

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 18 Адарочкин Артем ..2011 Минск МГЦОР 4.59,27 л

1 23 Махнач Николай ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5.05,73 л

2 22 Махнач Павел ..2010 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5.11,76 л

4 4 Бриш Павел ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 5.24,87 л

5 68 Лагошный Глеб ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 5.38,71 л

08.01.2025



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                  

2010-2011 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

1500 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 21 Бакунович Виктория ..2010 Минск МГЦОР 5.10,20 2 л Летун

2 147 Шнэк Ярослава ..2012 Минск МГЦОР 5.11,16 2 л Курицына

3 506 Некрашевич Екатерина ..2011 Минск МГЦОР 6.02,20 1юн л Курицына

Забег 1 Начало: 15:40

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 21 Бакунович Виктория ..2010 Минск МГЦОР 5.10,20 л

1 147 Шнэк Ярослава ..2012 Минск МГЦОР 5.11,16 л

3 506 Некрашевич Екатерина ..2011 Минск МГЦОР 6.02,20 л

08.01.2025



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                   

2010-2011 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

1500 метров с/п. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 11 Гатило Ангелина ..2010 Минск МГЦОР 5.34,50 1 л Чипизубов

2 337 Федорова Милана ..2012 Минск МГЦОР 6.39,21 3 л Дакуко, Белоус

3 611 Черная Варвара ..2011 Минск МГЦОР 7.15,13 1юн л Дакуко, Белоус

Забег 1 Начало: 16:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 11 Гатило Ангелина ..2010 Минск МГЦОР 5.34,50 л

3 337 Федорова Милана ..2012 Минск МГЦОР 6.39,21 л

1 611 Черная Варвара ..2011 Минск МГЦОР 7.15,13 л

08.01.2025



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                   

2010-2011 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

3000 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 18 Адарочкин Артем ..2011 Минск МГЦОР 10.23,44 3 л Лустач

2 49 Лагошный Глеб ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 10.57,12 1юн л Панкратович

3 2 Ильюшенко Данила ..2012 Минск МГЦОР 13.02,43 3юн л Дакуко, Белоус

4 29 Овсянников Михаил ..2012 Минск СДЮШОР "Юность" 14.21,73 - л Панкратович

Забег 1 Начало: 16:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 18 Адарочкин Артем ..2011 Минск МГЦОР 10.23,44 л

1 49 Лагошный Глеб ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 10.57,12 л

3 2 Ильюшенко Данила ..2012 Минск МГЦОР 13.02,43 л

4 29 Овсянников Михаил ..2012 Минск СДЮШОР "Юность" 14.21,73 л

09.01.2025



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                  

2010-2011 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

3000 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 337 Федорова Милана ..2012 Минск МГЦОР 13.57,54 2юн л Дакуко, Белоус

Забег 1 Начало: 16:10

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 337 Федорова Милана ..2012 Минск МГЦОР 13.57,54 л

09.01.2025



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                   

2010-2011 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 4 Бриш Павел ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 5,38 1юн л Лещукевич

2 20 Романович Глеб ..2011 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 5,38 1юн л Маркевич

3 21 Лызо Роман ..2010 Минск МГЦОР 4,98 2юн л Шпак

4 24 Кудревич Владимир ..2011 Минск МГЦОР 4,88 2юн л Марковка

5 83 Дешкевич Глеб ..2012 Минск МГЦОР 4,28 2юн л Шпак

6 177 Васюнин Антон ..2011 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 4,08 3юн л Маркевич

7 82 Герасимович Данила ..2011 Минск МГЦОР 3,97 3юн л Шпак

8 103 Зуборев Стефан ..2011 Минск МГЦОР 3,90 3юн л Турова

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 103 Зуборев Стефан ..2011 Минск МГЦОР 3,86 х х х 3,90 3,88

л 20 Романович Глеб ..2011 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 4,88 5,27 5,18 5,38 4,68 5,26

л 82 Герасимович Данила ..2011 Минск МГЦОР 3,48 х х х 3,97 3,58

л 177 Васюнин Антон ..2011 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 3,78 3,78 х х 3,70 4,08

л 83 Дешкевич Глеб ..2012 Минск МГЦОР 3,88 4,20 4,28 3,88 х 4,08

л 4 Бриш Павел ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 5,20 х 5,38 х х 5,28

л 21 Лызо Роман ..2010 Минск МГЦОР 4,38 3,68 4,77 3,97 4,98 3,64

л 24 Кудревич Владимир ..2011 Минск МГЦОР 4,88 х 4,88 х х х

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

08.01.2025



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                   

2010-2011 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 71 Шепелевич Виктория ..2011 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 5,01 2 л Маркевич

2 208 Булак Алина ..2010 Минск МГЦОР 4,89 3 л Субота

3 52 Сафронова Алина ..2010 Минск МГЦОР 4,72 3 л Дакуко, Белоус

4 7 Бутенко Мария ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 4,59 1юн л Лещукевич

5 66 Мультан Вера ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 4,48 1юн л Тимошкова

6 91 Ревтович Анастасия ..2012 Минск МГЦОР 4,47 1юн л Турова

7 32 Павлова Ева ..2010 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 4,34 1юн л Маркевич

8 368 Филиппович Соня ..2011 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 4,22 1юн л Чура

9 87 Винникова Полина ..2012 Минск МГЦОР 4,12 2юн л Турова

10 52 Мишина Ульяна ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 3,99 2юн л Дакуко, Лещукевич

11 11 Костюк Ксения ..2010 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 3,97 2юн л Маркевич

12 41 Гусакова Елизавета ..2010 Минск МГЦОР 3,85 2юн л Лустач

13 1 Хиневич Милана ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 3,64 3юн л Тимошкова

14 15 Ежова Анна ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 3,62 3юн л Тимошкова

15 380 Фоменок Лера ..2010 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 3,48 3юн л Чура

15 Бурдицкая Нелли ..2009 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 4,44 1юн в/к Шупило

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 208 Булак Алина ..2010 Минск МГЦОР 4,72 4,89 х 4,05 х 4,88

л 71 Шепелевич Виктория ..2011 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 4,64 4,78 5,01 4,73 4,87 х

л 66 Мультан Вера ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 4,48 х 4,13 х х х

л 7 Бутенко Мария ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 4,09 4,45 4,34 4,16 4,59 4,23

л 52 Сафронова Алина ..2010 Минск МГЦОР 4,52 х х х х 4,72

л 368 Филиппович Соня ..2011 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 4,22 х 4,09 х х х

л 32 Павлова Ева ..2010 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 4,20 4,34 х 4,14 х 4,13

л 91 Ревтович Анастасия ..2012 Минск МГЦОР 4,11 4,42 4,47 4,45 4,43 х

л 11 Костюк Ксения ..2010 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 3,97 3,74 х

л 52 Мишина Ульяна ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 3,99 3,90 х

л 87 Винникова Полина ..2012 Минск МГЦОР 4,02 4,07 4,12

л 15 Ежова Анна ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 3,62 х 3,46

л 1 Хиневич Милана ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 3,64 3,59 х

л 41 Гусакова Елизавета ..2010 Минск МГЦОР 3,47 3,70 3,85

в/к 15 Бурдицкая Нелли ..2009 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 4,09 4,44 х

л 380 Фоменок Лера ..2010 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 3,48 х х

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

08.01.2025



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                    

2010-2011 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 20 Романович Глеб ..2011 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 11,41 1юн л Маркевич

2 10 Сазонов Артем ..2012 Минск МГЦОР 9,80 3юн л Дакуко, Белоус

3 2 Ильюшенко Данила ..2012 Минск МГЦОР 9,09 3юн л Дакуко, Белоус

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 20 Романович Глеб ..2011 Минск СДЮШОР №2 БФСО "Динамо" 10,74 11,02 11,41 10,52 10,85 11,28

л 10 Сазонов Артем ..2012 Минск МГЦОР 8,86 9,58 8,72 9,79 9,55 9,80

л 2 Ильюшенко Данила ..2012 Минск МГЦОР 8,46 8,94 9,03 9,09 8,82 8,61

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

09.01.2025



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                   

2010-2011 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
к
и

1 208 Булак Алина ..2010 Минск МГЦОР 10,42 3 л Субота

2 20 Ахремчик Антонина ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 9,90 1юн л Лещукевич, Абдулаев

3 5 Макарова Евгения ..2011 Минск МГЦОР 9,32 2юн л Дакуко, Белоус

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 208 Булак Алина ..2010 Минск МГЦОР 9,74 9,79 9,90 9,75 х 10,42

л 20 Ахремчик Антонина ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 9,90 9,69 9,74 9,68 9,59 х

л 5 Макарова Евгения ..2011 Минск МГЦОР 8,78 9,29 9,32 9,31 9,21 9,21

Тренер

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

09.01.2025



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                    

2010-2011 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 220 Бычков Иван ..2010 Минск МГЦОР 11,98 2юн л Бронников

2 15 Жуковский Александр ..2011 Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,52 - л Пархимович

3 28 Мустафа Карим ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 6,47 - л Панкратович

4 125 Медвецкий Никита ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 5,69 - л Панкратович

5 60 Прищеп Александр ..2012 Минск СДЮШОР "Буревестник" 5,01 - л Шпак

12 Ламинский Никита ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" 14,64 3 в/к Пархимович

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

в/к 12 Ламинский Никита ..2006 Минск СДЮШОР "Буревестник" х 14,64 х

л 60 Прищеп Александр ..2012 Минск СДЮШОР "Буревестник" 4,76 4,45 4,73 4,82 4,50 5,01

л 125 Медвецкий Никита ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 5,30 5,27 5,69 х 5,25 5,57

л 220 Бычков Иван ..2010 Минск МГЦОР 9,76 11,29 11,98 11,17 10,90 х

л 15 Жуковский Александр ..2011 Минск СДЮШОР "Буревестник" 8,45 7,82 7,20 8,52 8,20 8,28

л 28 Мустафа Карим ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" х 6,28 х 6,47 6,26 х

08.01.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                  

2010-2011 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 87 Тронза Мария ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 10,53 3 л Тимошкова

2 80 Кривицкая Анастасия ..2010 Минск МГЦОР 10,28 3 л Шпак

3 5 Петровская Кристина ..2010 Минск МГЦОР 8,05 2юн л Гребень

4 11 Гордиевич Ульяна ..2011 Минск МГЦОР 8,00 2юн л Бронников

5 52 Мишина Ульяна ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 7,07 3юн л Лещукевич, Дакуко

6 220 Новицкая Кристина ..2012 Минск МГЦОР 5,70 - л Бронников

Начало: 15:00

1 2 3 4 5 6

л 220 Новицкая Кристина ..2012 Минск МГЦОР 5,38 5,25 5,7 5,05 5,14 4,98

л 87 Тронза Мария ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 9,70 10,53 10,11 9,96 10,49 10,35

л 80 Кривицкая Анастасия ..2010 Минск МГЦОР 9,27 9,78 10,28 9,70 10,11 9,47

л 5 Петровская Кристина ..2010 Минск МГЦОР 8,05 7,17 7,40 7,46 7,45 8,05

л 52 Мишина Ульяна ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 6,47 5,80 5,68 6,96 7,07 6,61

л 11 Гордиевич Ульяна ..2011 Минск МГЦОР 8,00 7,40 7,46 7,84 7,17 7,80

08.01.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                  

2010-2011 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 24 Кудревич Владимир ..2011 Минск МГЦОР 140 1юн л Марковка

2 220 Горелик Никита ..2011 Минск МГЦОР 135 2юн л Бронников

Начало: 13:00

130 135 140 140

л 24 Кудревич Владимир ..2011 Минск МГЦОР о о ххх о

л 220 Горелик Никита ..2011 Минск МГЦОР о о ххх х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

08.01.2025



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                

2010-2011 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 66 Мультан Вера ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 140 3 л Тимошкова

2 220 Трофимчик Арина ..2011 Минск МГЦОР 130 1юн л Бронников

7 Бутенко Мария ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" NM #Н/Д л Лещукевич

Начало: 12:00

120 125 130 135 140 145

л 220 Трофимчик Арина ..2011 Минск МГЦОР о ххо хо ххх

л 66 Мультан Вера ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" о хо о ххх

л 7 Бутенко Мария ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

08.01.2025



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                 

2010-2011 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Прыжок с шестом. Юноши.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 81 Буцкевич Павел ..2011 Минск МГЦОР 270 2юн л Шпак

2 21 Лызо Роман ..2010 Минск МГЦОР 260 2юн л Шпак

4 537 Берило Иван ..2013 Минск МГЦОР 220 3юн л Бронников

3 83 Гудков Артем ..2012 Минск МГЦОР 180 - л Шпак

Начало: 12:00

160 180 200 220 240 260 270 280

л 81 Буцкевич Павел ..2011 Минск МГЦОР о о о о ххх

л 21 Лызо Роман ..2010 Минск МГЦОР о хо ххх

л 83 Гудков Артем ..2012 Минск МГЦОР о о ххх

л 537 Берило Иван ..2013 Минск МГЦОР о о о хо ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

09.01.2025



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек                 

2010-2011 годов рождения
г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Прыжок с шестом. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 79 Филиппович Алина ..2010 Минск МГЦОР 240 3 л Шпак

Начало: 12:00

220 240 260

л 79 Филиппович Алина ..2010 Минск МГЦОР хо о ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

09.01.2025



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек 2010-2011 годов рождения

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м Длина Ядро 60м с/б Высота 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

7,90 5,23 9,83 9,34 160 3.25,77

589 427 475 673 464 434

8,27 4,55 9,04 10,61 148 3.23,73

484 299 428 432 374 451

9,53 3,38 5,30 16,80 115 3.40,90

197 114 208 0 159 320

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ МНОГОБОРЬЯ

1 2 Босый Александр ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 3062 3 л Абдулаев

2 178 Млечко Степан ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 2468 594 3 л Панкратович

3 29 Овсянников Михаил ..2012 Минск СДЮШОР "Юность" 998 2064 3юн л Панкратович



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек 2010-2011 годов рождения

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Бег 60 метров

Забег 1 08.01.2025 Начало: 13:20

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 2 Босый Александр ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 7,90 л 589

4 178 Млечко Степан ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 8,27 л 484

6 29 Овсянников Михаил ..2012 Минск СДЮШОР "Юность" 9,53 л 197

Прыжки в длину

08.01.2025 Начало: 14:00

1 2 3

л 2 Босый Александр ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 5,23 5,18 х 5,23 427

л 178 Млечко Степан ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 4,18 4,50 4,55 4,55 299

л 29 Овсянников Михаил ..2012 Минск СДЮШОР "Юность" 3,38 3,28 3,38 3,38 114

Толкание ядра

08.01.2025 Начало: 16:00

1 2 3

л 2 Босый Александр ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 9,39 9,83 9,02 9,83 475

л 178 Млечко Степан ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 8,06 8,04 9,04 9,04 428

л 29 Овсянников Михаил ..2012 Минск СДЮШОР "Юность" х х 5,30 5,30 208

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 09.01.2025 Начало: 13:30

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

1 2 Босый Александр ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 9,34 л 673

2 178 Млечко Степан ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 10,61 л 432

3 29 Овсянников Михаил ..2012 Минск СДЮШОР "Юность" 16,80 л 0

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Попытка

Результат Очки



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек 2010-2011 годов рождения

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Прыжки в высоту

08.01.2025 Начало: 17:00

112 115 118 130 137 139 142 145 148 151

л 2 Босый Александр ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" о о о о о о о

л 29 Овсянников Михаил ..2012 Минск СДЮШОР "Юность" о о ххх

л 178 Млечко Степан ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" о о о хо ххо о ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

08.01.2025 Начало: 17:00

154 157 160 165

л 2 Босый Александр ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" о хо ххо ххх 160 464

л 29 Овсянников Михаил ..2012 Минск СДЮШОР "Юность" 115 159

л 178 Млечко Степан ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 148 374

Бег 1000м

Забег 1 09.01.2025 Начало: 16:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 178 Млечко Степан ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 3.23,73 л 451

2 2 Босый Александр ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 3.25,77 л 434

1 29 Овсянников Михаил ..2012 Минск СДЮШОР "Юность" 3.40,90 л 320

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Высота
Результат Очки

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек 2010-2011 годов рождения

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

10,09 138 7,72 4,52 3.07,97

695 491 381 433 295

10,83 117 7,56 4,36 2.48,49

565 284 371 393 479

11,39 135 7,92 4,33 3.03,51

474 460 394 386 333

10,91 135 6,19 4,12 2.59,00

551 460 283 336 375

11,57 132 7,81 4,19 3.17,61

447 429 387 352 219

13,17 123 7,58 3,85 3.16,40

235 340 372 274 228

13,51 120 5,85 3,31 3.03,18

198 312 262 163 336

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 20 Ахремчик Антонина ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 2295 3 л Абдулаев

2 5 Макарова Евгения ..2011 Минск МГЦОР 2092 203 3 л Дакуко, Белоус

3 48 Сонец Марта ..2011 Минск МГЦОР 2047

5 46 Дробноход Ксения ..2012 Минск

248 3 л Гребень

4 8 Жуменко Мария ..2010 Минск СДЮШОР "Юность"

МГЦОР 1834 461 1юн л Гребень

2005 290 3 л Лещукевич

7 35 Абрамова Милана ..2011 Минск

6 270 Джигеро Диана ..2012 Минск

СДЮШОР "Юность" 1271 1024 2юн л Панкратович

1449 846 2юн л АбдулаевДЮК Заводского р-на



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек 2010-2011 годов рождения

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 08.01.2025 Начало: 13:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 20 Ахремчик Антонина ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 10,09 л 695

1 5 Макарова Евгения ..2011 Минск МГЦОР 10,83 л 565

3 8 Жуменко Мария ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 10,91 л 551

5 48 Сонец Марта ..2011 Минск МГЦОР 11,39 л 474

6 46 Дробноход Ксения ..2012 Минск МГЦОР 11,57 л 447

2 270 Джигеро Диана ..2012 Минск ДЮК Заводского р-на 13,17 л 235

7 35 Абрамова Милана ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 13,51 л 198

Прыжки в высоту

08.01.2025 Начало: 14:00

111 114 117 120 123 126 129 132 135

л 8 Жуменко Мария ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" о о - о о о

л 46 Дробноход Ксения ..2012 Минск МГЦОР о о хо о хо о ххх

л 20 Ахремчик Антонина ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" о о

л 48 Сонец Марта ..2011 Минск МГЦОР ххо хо

л 5 Макарова Евгения ..2011 Минск МГЦОР о о о ххх

л 35 Абрамова Милана ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" хо о ххо о ххх

л 270 Джигеро Диана ..2012 Минск ДЮК Заводского р-на о о ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

08.01.2025 Начало: 14:00

138 141

л 8 Жуменко Мария ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" ххх 135 460

л 46 Дробноход Ксения ..2012 Минск МГЦОР 132 429

л 20 Ахремчик Антонина ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" хо ххх 138 491

л 48 Сонец Марта ..2011 Минск МГЦОР ххх 135 460

л 5 Макарова Евгения ..2011 Минск МГЦОР 117 284

л 35 Абрамова Милана ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 120 312

л 270 Джигеро Диана ..2012 Минск ДЮК Заводского р-на 123 340

Высота

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство
Высота

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



08-09.01.2025г.

Первенство г. Минска по лёгкой атлетике в помещении среди юношей и девушек 2010-2011 годов рождения

г.Минск, МГЦОР по лыжному спорту и лёгкой атлетике

Толкание ядра

08.01.2025 Начало: 15:00

1 2 3

л 270 Джигеро Диана ..2012 Минск ДЮК Заводского р-на 7,36 6,35 7,58 7,58 372

л 8 Жуменко Мария ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 5,75 6,19 5,90 6,19 283

л 48 Сонец Марта ..2011 Минск МГЦОР 7,62 7,92 6,35 7,92 394

л 5 Макарова Евгения ..2011 Минск МГЦОР 7,48 6,85 7,56 7,56 371

л 46 Дробноход Ксения ..2012 Минск МГЦОР 7,81 7,34 7,52 7,81 387

л 20 Ахремчик Антонина ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 7,59 7,72 7,49 7,72 381

л 35 Абрамова Милана ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 5,85 х 4,87 5,85 262

Прыжки в длину

08.01.2025 Начало: 16:00

1 2 3

л 8 Жуменко Мария ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 4,06 3,99 4,12 4,12 336

л 35 Абрамова Милана ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" х 3,31 3,29 3,31 163

л 46 Дробноход Ксения ..2012 Минск МГЦОР х 3,73 4,19 4,19 352

л 270 Джигеро Диана ..2012 Минск ДЮК Заводского р-на 3,85 х х 3,85 274

л 20 Ахремчик Антонина ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" х 4,52 х 4,52 433

л 5 Макарова Евгения ..2011 Минск МГЦОР 3,92 3,77 4,36 4,36 393

л 48 Сонец Марта ..2011 Минск МГЦОР 4,33 4,23 3,94 4,33 386

Бег 800м

Забег 1 08.01.2025 Начало: 16:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 5 Макарова Евгения ..2011 Минск МГЦОР 2.48,49 л 479

3 8 Жуменко Мария ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 2.59,00 л 375

7 35 Абрамова Милана ..2011 Минск СДЮШОР "Юность" 3.03,18 л 336

2 48 Сонец Марта ..2011 Минск МГЦОР 3.03,51 л 333

1 20 Ахремчик Антонина ..2010 Минск СДЮШОР "Юность" 3.07,97 л 295

6 270 Джигеро Диана ..2012 Минск ДЮК Заводского р-на 3.16,40 л 228

4 46 Дробноход Ксения ..2012 Минск МГЦОР 3.17,61 л 219

Результат Очки

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство


